
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

 

г. Зеленокумск 

 

«26» августа 2024 года                                                                          №562 

 

 

О назначении ответственного лица  

за проведение всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году 

 

 

 

 

Для обеспечения координации работы по организации и проведению 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году, в целях 

расширения кругозора учащихся, привития им интереса к учебным 

предметам, выявления одаренных детей п р и к а з ы в а ю: 

 

 

1.Назначить ответственным за проведение всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году старшего методиста отдела по 

информационно – методической работе Гладких Елену Дмитриевну.  

 

 

 

Начальник управления образования                                             Т.П. Пахмутова 

 


